

Translation English - Swedish

21 Aug 2023

Dark Matter and AntiMatter - Extraterrestrial Information - Yazhi Swaruu

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published, Aug 7 2023

<https://swaruu.org/transcripts/dark-matter-and-antimatter-extraterrestrial-information-yazhi-swaruu>

Original Engelska - April 2023

Mörk Materia och Antimateria - Utomjordisk information - Yazhi Swaruu

Yazhi: Min uppfattning är att det i de matematiska ekvationerna på Jorden saknas en enorm mängd massa i Universum som gör att deras formler inte stämmer. Vad som händer är att i deras ekvationer saknas den nödvändiga jämvikten för att stjärnorna ska fungera med all sin dynamik dem emellan eftersom omfattande materia saknas. Effekten av det leder till att stjärnorna inte kommer att bete sig som de verkligen gör.

De fysikaliska begreppen på Jorden hanterar detta genom att addera Mörk Materia vilket förklaras som den saknade massan vid antagandet att om astrofysiken är baserad på matematik så måste det saknas materia någonstans.

Nu är det inte så att det bara är någon massa som saknas. Omkring 99,9% av Universums massa saknas uppskattningsvis i deras ekvationer men jag har inte de exakta procentsatserna eftersom detta är vad jag kan erinra mig minnas. Detta utgörs av den Mörka Materian i ett nötskal.

Här kommer min förklaring av vad som händer med detta och den är väldigt enkel. De beräknar bara den del som de förstår med hjälp av 3D bas-tio matematik baserad på formler från upphöjda forskare som Einstein som har fel i allt. Skälet till det är att de använder två konstanter i sina formler som är felaktiga. Om en konstant i en formel är felaktig blir alla beräkningar baserade på den felaktiga. De två felaktiga konstanterna är:

- Ljusets hastighet

Vilket inte är konstant och har visat sig vara den mest flexibla samt det svåraste som det kan vara att beräkna. På Jorden och inom 3D förstås den bara som en konstant på grund av den överenskomna uppfattningen av tid bland invånarna där.

- Den universella gravitationskonstanten

Liksom ljus, utgörs inte heller gravitationen av en konstant utan varierar lika mycket som ljushastigheten, principiellt av samma anledning. Dessa båda är symptom eller delprodukter av något mycket mer komplext.

När det gäller gravitation så utgörs den ett högfrekvent flöde eller ström i etern och är inte bara av en gravitations-frekvens, på grund av att det liksom med ljus finns en hel rad gravitations-frekvenser som den mänskliga vetenskapen helt enkelt inte ännu upptäckt.

Om de ännu inte vet vad gravitation är så kommer de inte att kunna få vetskap om att det finns en hel rad av frekvenser inom själva gravitationen.

Resultatet av detta har lett till att de i princip har allt bakvänt, eftersom:

- På Jorden sägs att ett objekt med stor massa producerar gravitation i sig.
- När det finns en stor koncentration av massa vid en punkt i rymden, är det för att det finns en koncentration av gravitation där som skapar massan och inte tvärtom.

Naturligtvis FINNS det en viss sanning i begreppet Mörk Materia. De ekvationer som de använder för att beräkna den saknade massan är trots att de är primitiva och mestadels felaktiga, pekar trots allt på något som är sant inom den mänskliga vetenskapen men som de bara är i början att försöka förstå.

Den omfattade materia som saknas beror på att de inte tar hänsyn till andra existentiella densiteter och parallella världar som är sammanflätade med uppfattningen av deras 3D acceptans av världen inom vetenskapen på Jorden.

Detta är orsaken till den saknade massan och naturligtvis saknas det massa. När de väl förstår densiteter och allt detta blir det till och med logiskt att se att det är den massan som saknas.

Robert: Är Mörk Materia i så fall relaterad till gravitation?

Yazhi: Allt i form av materia är en biprodukt av gravitation som i sig är symptom på att det finns en stor koncentration av kreativt medvetande.

Robert: Enligt mitt perspektiv kommer forskarna aldrig att acceptera det. De tror inte ens på reinkarnation.

Yazhi: Javisst, inte med den mentaliteten och matematik de tillämpar. De måste först börja förstå att det finns saker som även om de är där kan vara omöjliga att beräkna och bevisa.

An den anledningen gör vetenskapen på Jorden följande stora misstag i sina bedömningar:

- Vad de inte kan återskapa och förstå existerar inte.

Det leder till att vetenskapen bara blir en återspeglning av den begränsade mentalitet som råder bland dem som utvecklats och tillämpar den metoden.

FRÅGOR FRÅN PUBLIKEN:

Gosia: Är Mörk Materia Etern?

Yazhi: Det finns inget direkt svar eftersom definitionen av Etern är något vag, åtminstone på Jorden. I sig stämmer det eftersom Etern och ja Mörk Materia är Etern men normal materia är även Etern. Allt innefattas inom Etern eftersom det bara är betraktaren i sina upplevelser som separerar det ena från det andra.

Mörk Materia är allt som människor inte kan mäta men som finns där som massa som stör och påverkar objekt samt energi men som inte kan observeras direkt. Det är bara känt att den finns där eftersom den genererar effekter.

Här förväxlas även Mörk Materia med Mörk Energi, vilket i sig är mer av samma sak, eftersom materia och energi är samma. Människor skiljer emellertid på dem som två olika saker. Ironiskt nog genererar de samma typ av effekt som leder till att skillnaden är försumbar. Jag nämner det bara på grund av att den klassificeringen existerar på Jorden.

Ett exempel på Mörk Materia på Jorden är neutriner men forskare säger att även om de är det är så är neutriner inte orsaken till all Mörk Materia och dess effekter. Skälet är att de bara ser ett fåtal av dem och anses därför vara otillräckliga för att kunna orsaka så mycket saknad massa i Universum. Vad de inte ser eller inte känner till är att neutrinos bara utgör en frekvens inom ett gravitationsflöde.

Mörk Materia liksom Mörk Energi (som är samma) som jag förklarat är helt enkelt allt som existerar. Och detta ligger inte inom ramen för mätning samt att det inte kan uppfattas eller förstås av den mänskliga vetenskapen på Jorden. Dess existens är obestridlig även inom den mänskliga vetenskapens bedömning och det är detta som demonstrerar existensen av andra densiteter.

Robert: Tack Yazhi. Kan frekvensen inom Mörk Materia modifieras eller förändras med hjälp av medvetande?

Yazhi: JA, Universum är medvetande men vi talar då om medvetande som en uppfattning som kommer från en varelse med Ego. Eftersom, vare sig någon uppfattar Mörk Materia eller inte beror bara på omfånget av dennes uppfattning och förståelse.

På grund av att Mörk Materia är allt som ligger bortom den mätbara förståelsen av den mänskliga vetenskapen... utgör även spöken och det paranormala starka komponenter i form av Mörk Materia eller Mörk Energi. Jag nämner det enbart som en logisk slutledning.

Gosia: Ok. Och vad har det att göra med Antimateria?

Yazhi: Det är något annat. Antimateria är inte Mörk Materia utan normal materia laddad med energi och frekvens som är motsatt den i normal materia. Den är därmed liksom samma sak spegelvänd. Vad som har en positiv laddning i Antimateria kommer att ha en negativ laddning och vice versa med exakt motsatta värden.

Om en partikel, säg en atom exempelvis har ett värde av 45 energienheter (så många du vill), kommer dess antipartikel att ha -45 energienheter. Dock är det lite mer komplext eftersom i en atom finns det både positiva och negativa värden på laddningarna. I Antimateria är dessa värden omvända.

Om du således har plutonium och anti-plutonium så måste de neutralisera varandra perfekt om deras motsatta laddningar attraherar varandra. Om det skulle ske leder det till ett brutalt frigörande av energi!

Många icke-mänskliga raser använder Antimateria reaktorer. I det fallet används en liten mängd av varje som administreras för att uppnå en mycket stark men kontrollerat frigörande av energi.

Detta är fortfarande kärnbränsle men producerar inte mycket joniserande strålning. Teknologin är dock sämre än Zero Point eftersom sådana Antimateria reaktorer behöver fyllas på.

Antimateria har den negativa tendensen att förintas så fort den kommer i kontakt med normal materia. Saken är den att den lätt förväxlas med Mörk Energi eftersom de delar liknande egenskaper. När det gäller den strikta definitionen av materia och dess kraftfulla egenskaper av atomära och subatomära laddningar - är emellertid Antimateria fortfarande materia och inte Mörk Materia.

Robert: Kan du passera genom Antimateria?

Yazhi: Ja du kan men det förekommer i små mängder men det finns civilisationer som kan koncentrera det i tillräckliga mängder så att det blir praktiskt användbart i reaktorer.

Gosia: Mörk Materia är väl även materia men bara i en annan uppfattad densitet? Menar du att Antimateria fortfarande är materia inom området av vår observerbara densitet (endast inverterad och kan förintas)?

Yazhi: Visst är det så men med din definition att det även är materia skulle gälla för en civilisation som kan förstå normal och Mörk Materia, vilka därför har möjlighet att kunna se båda enbart som materia. Det gäller en civilisation som Taygetan.

Gosia: Javisst, jag förstår att det inte kan ses från perspektivet här på Jorden.

Robert: Intressant. Kan Antimateria och även Mörk Materia lagras?

Yazhi: JA, Antimateria kan förvaras i vakuum med hjälp av artificiell gravitation.

Mörk Materia kan inte lagras eftersom det utgörs av en uppfattning och utgör inte en egenskap hos materia i sig som är fallet med Antimateria.

Mitt svar är således, JA men det skulle inte vara Mörk Materia längre. Eftersom, om du kan manipulera Mörk Materia slutar den att vara mörk och blir mer materia.

Gosia: Antimateria är som den omvända världen?

Yazhi: Det är relaterat.

Gosia: Ok, här en fråga:

- Mörk Materia betyder andra densiteter inkluderar det även låga astrala världar, Arcons etc. inom det?

Yazhi: Javisst, på det sätt jag beskrev ovan, eftersom Mörk Materia inkluderar allt som finns där och producerar den massa som inte är mätbar av den mänskliga vetenskapen.

Slutligen måste jag sammanfatta något mycket viktigt:

- Mörk Materia är en beskrivning eller en term som endast används och noteras inom mänsklig vetenskap.
- För stjärnraser är Mörk Materia helt enkelt andra densiteter.
- Antimateria ÄR även känd av stjärnraser och vissa tillverkar reaktorer som använder det.

Robert: Är Mörk Materia den potentiella energi vi har möjlighet att generera med hjälp av våra manifestationer?

Yazhi: Mörk Materia är allt som den mänskliga vetenskapen känner till att den finns där men som inte är något de kan mäta. Strängt taget förstår de på Jorden att Mörk Materia är något i rymden som får ljus att brytas på liknande sätt som det gör i närheten av en stor massa.

De kan inte veta vad det är eftersom det exempelvis inte beter sig som ett svart hål, det finns bara där... kommer i vägen och förvränger allt. Således kan de inte komma överens om vad det är och därför är det inte möjligt för mig att säga vad det är baserat på deras terminologi.

Med hjälp av ren logik och med vad jag vet från icke-mänsklig teknologi och vetenskap, drar jag slutsatsen att Mörk Materia är allt som finns men som människorna inte erkänner, mer än dess effekter men inte vad det är. Och det inkluderar allt paranormalt och Etern samt att jag ser Eterns potentiella energi som varande den så kallade Mörka Energin.

Gosia: Tack så mycket Yazhi. Det är ändå intressant att vetenskapen på Jorden har noterat att det finns något där som påverkar materia. Hur har de lyckats att notera det?

Yazhi: Det är definitivt genom påverkan från de andra densiteterna som leder till den ljus distorsion som forskarna på Jorden mäter men som de inte vet orsaken till. Skälet är att ljus bryts efter att passerat ett objekt.

Robert: Ja, det konstiga är att de märkt det. Kan möjligen någon icke-mänsklig ha talat om det för dem.

Yazhi: De kan mäta men vet inte vad det är. Och de är medvetna om att det finns mycket som de inte känner till. Det är skälet till att de kallade detta Mörk Materia.

Robert: Det är väl inte som en portal?

Yazhi: Nej.

Robert: Är det som jag tror att du kan passera genom det?

Yazhi: Om de anlände till platsen i ett rymdskepp skulle de inte hitta något, eftersom det inte skulle vara i deras densitet. Trots det skulle ljuset som passerade därigenom fortfarande avböjas.

Gosia: Och varför gör ljuset det? Varför förvanskas ljuset?

Yazhi: Eftersom all massa är en produkt av den gravitation som finns på plats och att gravitation påverkar ljusets flödesriktning som leder till att ljuset förvrängs via rörelsevektorn vid dess initiala passage.

Ljus finns i flera densiteter under samma tid som är en del av dess egenskaper. Ljuset manifesterar sig själv i en eller annan våglängd, eftersom densiteter är just det, olika våglängder och frekvenser.

Robert: Skulle det ha någon form?

Yazhi: Av vetenskapen på Jorden uppfattas det i klotform men i själva verket av klot formeringar i något massa liknande.

Gosia: Ok Yazhi, vad tycker du om denna fråga:

- President och professor i fysik vid Maharishi International University i USA säger att strängteorin förutsätter existensen av Mörk Materia som sönderfaller och interagerar svagt elektriskt med vår vanliga materia.
- Han föreslår att det även kan vara vad hårfin materia och hårfina kroppar är gjorda av, vilket bidrar till en förklaring till det vi tenderar att kalla 5D världar.
- Dessa samverkar med vår lika eller kanske potentiellt än mer komplexa - och interagerar liksom i form av superfluids eller supraledare.

Skulle detta kunna överensstämma med Taygetans - perspektiv?

Yazhi: Även om jag skulle behöva studera allt professorn säger - ta bort strängteorin som till och med på Jorden är full av bristande inkonsekvenser - så kan jag säga, ja de är på väg att upptäcka att Mörk Materia i sig är en bekräftelse på existensen av andra densiteter.

Superfluid JA --- som vi har sagt så är Etern en vätska och rymden beter sig som en vätska.

Robert: Finns det även tidslinjer inom Mörk Materia?

Yazhi: De utgörs av ett oskiljaktigt generande. Du kan inte separera den ena från den andra men det hänger samman med perspektivet från de medvetanden som genererar och upplever detta i dessa andra densiteter.

Gosia: Ok tack. Här en annan fråga:

- Om själen har Källans frekvens, hur kan elektromagnetiskt spektrum utnyttja Mörk Materia?

Yazhi: Elektromagnetiskt spektrum applicerat på Mörk Materia låter för mig som att fråga om gårdagens hamburgare påverkas av Mörk Materia.

Mörk Materia upphör att vara Mörk Materia i det ögonblick du definierar den som en egenskap. Det är då den slutar vara Mörk och börjar ha en egenskap vilket är som att säga att den börjar bli något.

Gosia: Ok. Och så denna fråga:

- Vad är förhållandet mellan magi/mörk konst och Mörk Materia? Är det möjligt att manipulera Mörk Materia?

Yazhi: Det är bara det att alla dessa frågor är baserade på den falska premissen att Mörk Materia är något.

- Mörk Materia är inte Antimateria.
- Mörk Materia är något som bara är känt att existera men som inte är känt för vad det är, eftersom den enbart är definierad från ett mänskligt vetenskapligt perspektiv som jag förklarade tidigare.
- Mörk Materia erkänns inte som existerande av interstellära samhällen.

Magi är inte att manipulera Mörk Materia. Det är magin i sig som har orsaker och egenskaper som den mänskliga vetenskapen inte accepterar. Därför drar jag Yazhi slutsatsen att även den är Mörk Materia. Eftersom vetenskapen på Jorden tillämpar existensen av Mörk Materia på objekt i rymden av omfattande rumsliga områden, innefattas inte häxans marmite.

Robert: Innebär det att Mörk Materia är något föränderligt?

Yazhi: NEJ, det utgör en egenskap. Mörk Materia bara är.

Robert: Har det att göra med dessa monoliter som existerar i rymden?

Yazhi: Skälet till att begreppet Mörk Materia skapats är för att det kommer från något som den mänskliga vetenskapen inte förstår.

Gosia: ESP (Extra Sensory Perception - Extra Sensorisk Uppfattning) skulle således även det utgöras av Mörk Materia men inte för den mänskliga vetenskapen, eftersom för dem är detta något konkret i rymden.

Yazhi: JA och jag insisterar dock på att detta är en klassificering av Mörk Materia enligt min (Yazhi) utvecklade tolkning och inte vad den mänskliga vetenskapen förstår med Mörk vetenskap.

I min tolkning lutar jag mig emellertid mot den mänskliga definitionen för att inkludera alla aspekter som logiskt sett även måste utgöras av Mörk Materia.

Gosia: Jag förstår. Och så denna fråga:

- Mörk Materia beskrivs som en okänd partikel som interagerar med gravitation och kan avleda ljus som i fallet med svarta hål.

I fallet svarta hål, vad är det som egentligen avleder ljus?

Yazhi: Jag har aldrig sett Mörk Materia beskrivas som en partikel inom den mänskliga vetenskapen. Mitt svar är därför nej. Om det vore en partikel skulle det betyda att Mörk Materia är något specifikt när det enda som definierar denna massa är att den finns där utan att de vet vad den är.

Gosia: Ja, vad är det då som avböjer ljuset i Svarta Hål?

Yazhi: Ett Svart Hål är ett Svart Hål som utgörs av en punkt som består av en omfattande enhetlig massa som inte är Mörk Materia. Det som böjer av ljuset är gravitationen.

Gosia: Ok. Se denna fråga Yazhi:

- Kan Mörk Materia bestå av all energi som inte materialiserats utan utgörs av energi före och under bildning av materia?

Yazhi: Bra fråga. Även om Mörk Materia inte är definierad och att Mörk Materia samt Mörk Energi är detsamma; EFTERSOM materia = energi.

Det som händer är att den del av de andra densiteterna som påverkar den observerbara och mätbara densiteten från den mänskliga vetenskapens perspektiv, läcker in i den materiella världen som är accepterad av människor. I enlighet med vad jag förklarat tidigare utgör dock Mörk Materia alla de andra densiteterna.

På grund av att allt emellertid utgörs av ett omfång av frekvenser så är det frekvenserna som är närmast de frekvenser som utgör den mänskliga observerbara världen som kommer igenom och påverkar det ljus som forskarna observerar. JA därför.

Vad är det då som finns där som Mörk Materia från ett mänskligt perspektiv. Är det någonting som utgör en del av en process av något som slutligen skall kunna framstå som verkligt.

Eller något som nästan ligger inom samma frekvens som den materiella världen som den är accepterad av människorna på Jorden.

Gosia: I processen av att konkretisera materian:

- Skulle det inte kunna vara något som ännu INTE manifesterats bara i form av energi eller även det?

Alternativt att det som ännu inte manifesterats inte skulle ge så stark påverkan, i brist på närhet som du säger. I så fall skulle väl exempelvis varelser i mycket hög densitet utan form även de utgöra del av Mörk Materia?

Yazhi: Det är --- NÄSTAN --- något i den materiella världen och skiljer sig enbart lite i vibrationsfrekvens. Javisst, högfrekventa varelser måste vara i den del som människor skulle kalla Mörk Materia.

Robert: Ouija-brädet också?

Yazhi: Inte plattan som bara består av trä och plast. I stället är det vad som flyttar pekaren.

Jag insisterar på att Mörk Materia inte ska tas som något eftersom dess enda egenskap är att existera utan att den definierats som något speciellt.

Vetenskapen på Jorden som definierade Mörk Materia som något visar bara att vetenskapen där fortfarande har mycket att lära.

Gosia: Mörk Materia skulle uppenbarligen även innefatta allt parallellt... inte bara av dem med "högre" densiteter utan även inkludera alla andra 3D världar. Eftersom även det skulle också komma att leda till en annan uppfattningsdensitet i slutändan?

Yazhi: JA, eftersom alla dessa bara utgör intervall av någon med medvetande. På grund av att det inte finns något annat än medvetande.

Robert: Således kallas det inte Mörk Materia av raser som Taygetans eller Swaruus.

Yazhi: Nej. Det utgörs bara av andra densiteter. Jag menar att konceptet inte existerar inom interstellära civilisationers vetenskap eftersom Mörk Materia beskrivs, analyseras och definieras som andra densiteter.

Gosia: Det skulle väl även gälla om ert medvetande inte har tillgång till dem men trots det bara känna till att de finns.

Yazhi: Ja, detta utgör på så vis ett exempel på den avgrunds djupa skillnaden mellan nivån av förståelse mellan interstellär vetenskap och den mänskliga vetenskapen på Jorden.

Gosia: Se, den här personen har uppfattade det på rätt sätt:

- Kanske Yazhi kan berätta för oss om sina tankar att människor på Jorden bara kan uppfatta ungefär fyra eller åtminstone mindre än 10 % av verkligheten och de andra mer än 90 % anses vara Mörk Materia. Jag undrar om detta är ett rimligt sätt att beskriva Mörk Materia?

Yazhi: JA Exakt. Bara det att verkligheten som den uppfattas av människor är närmare 3%.

Gosia: Tack, Yazhi. Och någon frågar:

- "Hur skapas Antimateria?"

Yazhi: På samma sätt som normal materia skapas. Det utgör bara en omkastning av kvaliteter av dess värden, inklusive elektriska potentialer inom de subatomära komponenterna.

Robert: Hur kan du få tag i det? Måste du först "skapa materia" för att generera Antimateria från det? Antimateria är väl på ett annat plan?

Yazhi: Det kan skapas i ett laboratorium. Jag vet inte om det kan göras på Jorden men här är det enkelt att skapa det med en molekylär replikator.

Generellt sett är Antimateria inte något som kan vara i närheten av normal materia. Om de kommer i kontakt med varandra med sina motsatta laddningar förintar de varann.

Robert: Så det är på ett annat plan?

Yazhi: Nej, det är på samma plan och anledningen till att Antimateria är farligt samt skälet till det är att det har en tendens att förinta sig själv.

Gosia: Antimateria är inte den omvända världen utan den är väl något annat?

Yazhi: Du har rätt, det är inte den omvända världen. Materia och Antimateria är två olika saker. En omvänd värld skulle dock kunna bestå av Antimateria.

Gosia: Varför förintar de varandra?

Yazhi: Eftersom en energiladdning med en polaritet tenderar att övergå till det motsatta vilket även är orsaken till den elektriska principen.

Robert: Vad många inte förstår är hur Antimateria genereras, var den finns samt hur den lagras och sådant.

Yazhi: Antimateria finns naturligt fragmentariskt i rymden och de är farliga men isolerade.

Om de kommer i kontakt med normal materia kommer det att leda till ett mycket starkt frigörande av energi.

Antimateria lagras via kontrollerad gravitation och flyter omkring utan att kunna vidröra någonting i absolut vakuum. Det är väldigt farligt.

Robert: Är det möjligt att hitta något föremål bestående av Antimateria på Jorden? Var skulle det hittas? I rymden?

Yazhi: I rymden. På Jorden är det svårt för Antimatter att existera eftersom normal materia dominerar.

Motsatta laddningar neutraliserar varandra och därför är Antimateria farligt. Så enkelt är det.

Gosia: Tack Yazhi. Jag har några ytterligare frågor:

- Vad skulle kunskapen om Mörk Materia leda till för mänskligheten? Vid en första blick kan det te sig irrelevant.
- Hur påverkar närvaron av Mörk Materia mänskligheten? Bara mer kunskap som förs in i fysikböckerna?

Yazhi: Om du tänker på vad det verkligen betyder att inte bara veta att Mörk Materia finns där, utan verkligen förstå vad det är.

Det skulle medföra en total revolution på Jorden på alla möjliga sätt och vis. Och det skulle utgöra den totala kollapsen av gällande tankemodeller av förståelse av vad som är verklighet, på grund av att det skulle innebära acceptans av andra densiteter och andra verkligheter, parallellt med den fysik som den nu förstås på Jorden som den enda densiteten, eftersom de andra bara är teorier än så länge.

Resultatet av det skulle leda till ett totalt uppvaknande av hela mänskligheten som skulle inse det faktum att de är mycket mer än ett stycke kött och ben.

De skulle komma från sin nuvarande förståelse av vad som är verkligt från den deterministiska materialistiska verklighetsuppfattningen till en höjning av medvetandet som skulle föra med sig en höjning av den existentiella densiteten.

Om de kommer till en genuin insikt om vad Mörk Materia är skulle det leda till ett mycket starkt uppvaknande.